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Förvaltningens förslag till beslut 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna Spånga-

Tensta stadsdelsförvaltnings tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslaget.  

 

   

Per Kjellander  Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Stadsdelsförvaltningen har mottagit ett medborgarförslag den 20 

juli 2017 gällande önskemål om marknadsföring av 

Elinsborgsparken som en grön oas. Förslagsställaren framlägger i 

medborgarförslaget att parken bör upptäckas av fler medborgare, 

inte bara förskolebarn.  

 

Förvaltningen kan konstatera att det förekommer information om 

parkleken på Stockholms stads hemsida. Det sker affischering och 

utdelning av informationsblad av personalen i parkleken om 

aktuella aktiviteter och händelser.  

 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning kommer att se över om 

ytterligare informationsvägar för marknadsföring går att genomföra 

så fler medborgare kan ta del av parkleken och naturområdet.  
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Ärendet 

Den 20 juli 2017 inkom ett medborgarförslag gällande 

marknadsföring av Elinsborgsparken som en grön oas i Tensta. 

Skribenten påpekar att parken bör upptäckas av fler personer, inte 

bara förskolebarn.  

 

Det förekommer ingen park eller naturområde med namnet 

Elinsborgsparken i Tensta. Förvaltningen tolkar skrivelsen som att 

medborgarförslaget åsyftar parkleken Erikslund. Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltning har sökt förslagsställaren för att stämma av 

vilken park som förslaget avser, utan att lyckats få kontakt. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsdelsutveckling.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Parkleken Erikslund är en stor, bemannad och 

tillgänglighetsanpassad parklek belägen i ett naturmarksområde i 

nordvästra Tensta. Parkleken inrymmer även en välbesökt 

plaskdamm och konstgräsplan.  

 

I parkleken anordnas flera fasta och tillfälliga aktiviteter anpassade 

för medborgare i olika åldrar. Program över aktuella aktiviteter 

förmedlas via Stockholms stads hemsida, affischering och 

informationsblad i parken samt från personalen på parkleken. På 

Stockholms stads hemsida finns även mer information om parkens 

utformning, tillgänglig lekutrustning, kontaktuppgifter samt 

vägbeskrivning.  

 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning ser över möjligheten till fler 

informationsvägar för marknadsföring av parken i syfte att bidra till 

att fler medborgare tar del av parkleken.   

Bilagor 

1. Medborgarförslag om marknadsföring av Elinsborgsparken 

som en grön oas 


